
Id: 7465957E-AC62-4BAE-BE15-849BD08055CE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 27 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XLVII sesji  

w dniu 27 czerwca 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 7465957E-AC62-4BAE-BE15-849BD08055CE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.79.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLVII sesji w dniu 27 czerwca 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 283/XLVII/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować dochody 

 i wydatki zgodnie ze 

zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 284/XLVII/2023 w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Zambrów 

stosować uchwalone zasady 

wynajmowania lokali 

wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta 

Zambrów 

 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Prezes  

Zarządu Mienia 

Komunalnego  

sp. z o.o. 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 

3. Nr 285/XLVII/2023 w sprawie wskazania wstępnych 

miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drodze powiatowej  

Nr 2679 B w Zambrowie 

wystąpić do Powiatu 

Zambrowskiego w celu 

akceptacji wstępnych miejsc 

lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych 

przy drodze powiatowej  

Nr 2679 B w Zambrowie 

 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 286/XLVII/2023 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar położony w rejonie 

ulic: Białostockiej i Papieża Jana Pawła II 

rozpocząć i realizować 

procedurę zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar 

położony w rejonie ulic: 

Białostockiej i Papieża Jana 

Pawła II 

 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 



Id: 7465957E-AC62-4BAE-BE15-849BD08055CE. Podpisany Strona 2 

 

5. Nr 287/XLVII/2023 w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar położony w obrębie 

ulic: Wiejska, Wądołkowska, Obrońców Zambrowa 

rozpocząć i realizować 

procedurę zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar 

położony w obrębie ulic: 

Wiejska, Wądołkowska, 

Obrońców Zambrowa 

 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta 

6. Nr 288/XLVII/2023 w sprawie określenia trybu  

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

stosować uchwalone zasady 
powoływania oraz 

odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

po 14 dniach  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Sekretarz Miasta 

Dyrektor  

Miejskiego  

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

7. Nr 289/XLVII/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej  

Nr 3 w Zambrowie 

- przekazać uchwałę 

skarżącemu 

- przekazać w części  

wg. właściwości  

do rozpatrzenia przez 

Dyrektor Szkoły 

Podstawowej Nr 3  
 

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 

Miasta 

  

  

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


